
Základní škola a mateřská škola Měčín – p.o. 
  Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO TELEFON E-MAIL ID DS 

181412580/0300 75005221 376 395 107 reditelka@zsmecin.cz rq6mfey 

  739 023 726 

Vážení rodiče, 

z důvodu snadnějšího přihlašování a odhlašování obědů jsme zprovoznili přístup 

do systému školní jídelny, v němž můžete přihlašování a odhlašování provádět. 

Najdete zde i informace o platbách, které byly provedeny a informace o dlužném 

stravném. Oběd lze odhlásit přes systém nejpozději do 13 hodin předchozího dne, 

pokud budete potřebovat odhlásit oběd později, musíte se obrátit na vedoucí 

školní jídelny. 

Strávníkům, jimž je stravné a úplaty strháváno inkasem se nemusí o platby starat, 

strávníci, kteří platí složenkou, převodním příkazem nebo do pokladny školy, zde 

najdou informace o částce, kterou je nutné co nejdříve uhradit. Informace o 

variabilním symbolu, který je nutné uvést z důvodu správného zaúčtování, podá 

vedoucí školní jídelny (skuhrava@zsmecin.cz). 

Přihlašovací údaje do systému vaše děti obdržely do školního mailu 

(prijmeni.jmeno@zsmecin.cz) – jedná se o googlovský mail. Věnujte, prosím, 

této zprávě pozornost. 
 

Mgr. Václava Čejková v. r. 

ředitelka školy 

 

Stručný návod 

www.strava.cz 

1. Výběr jídelny (číslo je uvedené v mailu) 

2. Uživatel (uživatelské jméno uvedené v mailu) 

3. Heslo (pro první přihlášení shodné s uživatelským jménem, pokud vás 

systém při prvním přihlášení nevyzve ke změně hesla, proveďte toto 

v Nastavení) 

 
Pokud byste potřebovali poradit, obraťte se na vedoucí školní jídelny. 

mailto:reditelka@zsmecin.cz
mailto:skuhrava@zsmecin.cz
mailto:prijmeni.jmeno@zsmecin.cz
http://www.strava.cz/

